(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim că în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm
Reparația cantinei (bloc de preparare) Gimnaziul ”Delta” s. Tartaul

Cod CPV 45200000-9
(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 489 340,566 (patru sute optzeci și nouă mii trei sute patruzeci lei, 566
bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20 % și este de 97 868,113 (nouăzeci
și șapte mii opt sute șaizeci și opt lei, 113 bani)
Suma totală a ofertei cu TVA este – 587 208, 679 (cinci sute optzeci și șapte mii două sute opt lei,

679 bani)Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul

de executare anexate,3 luni de la data transmiterii ordinului de începere a lucrărilor .